
platnost akce do 18.11.2018
říjen / 2018

900W
•  nádržka na 900 ml kapaliny 
•  ovládání na 3 m kabelu
•  termostatem ovládané topné těleso

mixážní karaoke pult
• 2x dynamický mikrofon
• Echo efekt a regulace zvuku
• RCA audio vstupy/výstupy
• vč. kabelů a síťového adaptéru

Kompaktní výrobník mlhy

Karaoke set

SK160487 BeamZ S-900

SK103112 Skytec

1x 12W CREE bílá LED
•  7 gobosů + otevřená pozice 
•  7 dichro barev + bílá
•  ovládání DMX a hudbou

BT/MP3/USB/SD 
• mikrofonní vstup XLR/Jack
• oddělené ovládání hlasitosti
• 2 pásmové korekce

LED otočná hlavice

Aktivní reproboxy s MP3

SK150460  Beamz Panther 25

Vonyx SPJ

Halloween

dekorace

najdete na

 straně 7

od 3.490 Kč
4.190 Kč

Ceny jsou uvedeny včetně DPH v Kč a včetně poplatku do recyklačního fondu za likvidaci elektroodpadu.
Změna cen vyhrazena. V červeném poli jsou uvedené přeškrtnuté orientační běžné maloobchodní ceny  
a akční ceny (větším písmem) platné do 18.11.2018 nebo do vyprodání zásob. 
Tiskové chyby vyhrazeny, obrázky jsou pouze ilustrativní. 

1.599 Kč
1.799 Kč

3.990 Kč
4.990 Kč

589 Kč
689 Kč

149 Kč

Svítící dýně s glitry
 (83314234)

obj. číslo výkon RMS repro akční cena

SK178042 150 W 12“ 3.490 Kč

SK178045 200 W 15“ 4.390 Kč

PRODEJNA U MERKURA
Na Staré poště 508, 530 02 Pardubice 

Tel.: +420 608 221 007
info@umerkura.cz, www.UMERKURA.cz



novinka

novinka

Nejprodávanější LED reflektory

Profesionální LED wash

4-dílný světelný set vč. stativu

LED reflektor

LED otočná hlavice

Červeno-zeleno-modrý laser

51913618 stříbrný   51913619 černý

SK150683  BeamZ Professional LED Wash Pro

SK153238  BeamZ Party Bar 

SK151235 BeamZ LED PAR-64 RGBW

SK150518  BeamZ

SK152633  BeamZ Laser Anthe II Double 

151x 5mm RGB
•  vyzařovací úhel 21o

16x 12W RGBAW-UV
• včetně rámečku s klapkami
• vyzařovací úhel 25o

2x PAR 3x RGB + 3x bílá 1W
2x Derby 3x 1W RGBW
•  automatické provozní režimy
•  dálkové ovládání
•  ovládání DMX a hudbou

18x 12W RGBW
 •  míchání barev

7x 10W RGBW
•  vyzařovací úhel 40°
•  automatické provozní režimy
•  ovládání DMX a hudbou

600mW, RGB
•  červený, zelený a modrý laser 
•  automatické programy 

•  ovládání DMX a hudbou

• automatické provozní režimy 
• ovládání DMX a hudbou

•  automatické provozní režimy
•  ovládání DMX a hudbou 

•  ovládání DMX a hudbou

video v eshopu video v eshopu

video v eshopu

video v eshopu

UV

4.490 Kč
5.490 Kč

2.990 Kč
3.690 Kč

4.490 Kč
4.990 Kč

1.349 Kč
1.499 Kč

7.490 Kč
8.490 Kč

3.990 Kč
4.490 Kč



3v1

3v1
4v1

2v1

LED scan
51916151  Eurolite LED PST-10

Oboustranná dvojitá hlava

Efekt s laserem a strobo

50944302  Eurolite LED MFX-2

SK153716 Beamz Strobo Terminator 

4x 10W RGBW
•  nekonečný TILT/PAN pohyb
•  automatické provozní režimy
•  ovládání DMX a hudbou

LED efekt s reproduktorem

Rotační trojitá hlava 

51918199  Eurolite LED Mini D-4

50944301  Eurolite LED MFX-1 

3x 10W RGBW
•  nekonečný TILT pohyb
•  úzký světelný paprsek
•  ovládání DMX a hudbou 

10W RGBW
• velmi úzký paprsek
• ovládání DMX a hudbou

Dvojitá hlava

6x 1W RGBWAP
• 3W reproduktor
• MP3, vstup SD/USB
• ovládání hudbou

51785979  Eurolite LED TMH-21 

66x 5mm RGBW 

200mW laser + 12x 1W bílé LED
•  dvojitý světelný efekt
•  automatické provozní režimy
•  ovládání DMX a hudbou

3x 10W RGBW
•  nekonečný PAN pohyb
•  oddělený TILT pro obě hlavy
•  ovládání DMX a hudbou 

video v eshopu video v eshopu

video v eshopu video v eshopu video v eshopu

3v1
3v1

3v1

Efekt s laserem a strobo
SK153711 BeamZ LED Radical II

225 mW laser
4x 3W RGBW + 16x SMD bílé LED 
•  červeno-zelený laser 
•  LED stroboskop 
•  ovládání DMX a hudbou

Efekt s UV a strobo
SK153708  BeamZ LED Gobo Derby 

8x 3W RGBA • 8x UV • 5x 3W bílé 
•  oddělené ovládání efektů
•  automatické provozní režimy
•  ovládání DMX a hudbou 

Paprskový efekt s laserem
SK153670 BeamZ LED Multi Acis III

230 mW laser
5x 3 W RGBWA + 8x  3W bílé LED 
•  červeno-zelený laser 
•  LED stroboskop 
•  ovládání DMX a hudbou

video v eshopu video v eshopu video v eshopu

UV

video v eshopu

4.290 Kč
6.390 Kč

4.990 Kč
6.790 Kč

5.990 Kč
8.490 Kč

2.990 Kč
3.490 Kč

4.590 Kč
5.590 Kč

2.690 Kč
2.990 Kč

999 Kč
1.199Kč

2.690 Kč
3.790 Kč

2.490 Kč
2.990 Kč



DMX ovladač Big Foot
70064517  Eurolite DMX Move Bigfoot 

Kompaktní TCL reflektor

Univerzální DMX ovladač

Revoluční DMX kontrolér

42110193 Eurolite LED PARty SpotTCL DMX

70064520  Eurolite DMX Operator 192

70064575  Eurolite LED Color Chief DMX

12x 3W RGB
• rozměr 16 x 15 x 9 cm
• automatické provozní režimy 
• ovládání DMX a hudbou

AKKU Světelný efekt 
41700300  Eurolite LED Moon AKKU 5x3W 

5x 3W RGBAW 
•  až 4 hodiny provozu na interní dobíjecí baterii
•  průhledné tělo umocňuje efekt
•  ovládání hudbou a DO

192 DMX kanálů
• 2 velké šlapací pedály
• 15 programovatelných chases
• až 100 uložených kroků

AKKU Kaleidoskop
41700310  Eurolite LED Kaleidoskop 

Inovativní ovládání 
světelného parku
• rychlé a snadné programování
• předprogramované efekty
• USB pro ukládání programů
• 240 kanálů

192 DMX kanálů
• 30 editovatelných programů
• 240 editovatelných scén
• funkce Blackout

1x 10W RGBW 
•  až 4 hodiny provozu na interní dobíjecí baterii
•  průhledné tělo umocňuje efekt
•  ovládání hudbou a DO

video v eshopu

video v eshopu video v eshopu

Super strobo
52202174  Eurolite Superstrobe 2700

1500W
•  nastavitelný počet záblesků (až 12/s)
•  nastavitelná síla záblesků
•  možnost analogově ovládat až 5 strobo efektů

Mini strobo
SA153320  QTX Mini stroboskop

20W
•  nastavitelný počet záblesků (až 10/s)
•  včetně napájecího kabelu a držáku

Velké strobo
52201123  Eurolite LED Power Strobe 

30W COB LED
•  nastavitelný počet záblesků (až 12/s)
•  nastavitelná síla záblesků
•  ovládání DMX a hudbou

video v eshopu video v eshopu

1.599 Kč
2.090 Kč

1.699 Kč
2.190 Kč

999 Kč
1.199 Kč

129 Kč
199 Kč 2.190 Kč

4.990 Kč

2.590 Kč
2.890 Kč

3.990 Kč
4.390 Kč

5.590 Kč
6.090 Kč

2.990 Kč
3.390 Kč



barevné paprsky
•  patice pro E14
•  rotace hlavní 18 ot./m

Sada bílé LED pásky

Dvojitý rotační ball efekt

Barevný LED řetěz

AKKU Half ball

50532060  Eurolite LED IP Strip Set 600

51812234  Eurolite Mini Double Ball II

50499023  Eurolite LED BL-10

51918809  Eurolite LED Half ball AKKU MP3

bílé LED
•  600x SMD LED 12V, délka 5m, IP44
•  300x teplá bíla, 300x studená bílá 
•  včetně napájecího zdroje a IR ovladače
•  předpřipravené programy 

2x 19 barevných paprsků
•  v každé kouli je patice pro E14, 15W
•  rotace hlavní 16 ot./m, rotace koulí 43 ot./m

Sada RGBW LED pásky

Barevná LED žárovka

LED světelný řetěz

Rotační ball efekt

50532040  Eurolite LED páska 5050 RGBW 

51928523  Omnilux LED A60 230V 

50499101  Eurolite 

51812260  Eurolite LED MSB-15

RGBW
•  IP44
•  300x SMD LED 12V, délka 5m 
•   včetně napájecího zdroje  

a IR ovladače 

5W E27 
•  změna barvy pomocí dálkového ovládání 
•  11 barev a bílá

RGBW
•  pro vnitřní použití
•  20 kuliček s LED 
•  délka vč. napájecího kabelu cca 6.9 m
•  8 programů svícení

barevné paprsky
•  patice pro E14
•  rotace 18 ot./m

bílé LED 
•   součástí solární panel 

k nabíjení baterie
•  IP44
•   délka vč. napájecího  

kabelu cca 12 m

28 barevných paprsků
•  patice pro 2x E14, 40W
•  rotace 22 ot./m

Sada RGB LED pásky

Rotační LED žárovka

Solární LED řetěz

Rotační half ball efekt

50532040  Eurolite LED páska 5050 

51918980  Omnilux LED Disko

50499161  Eurolite 

51812235  Eurolite Half Ball

RGB
•  IP44
•  150x SMD LED 12V, délka 5m 
•  včetně napájecího zdroje a IR ovladače
•  165 předpřiprvených programů 

3x 1W bílá LED
•  broušený kryt vytváří krásný  

efekt lámaných paprsků 
• studená bílá 6400K

E27/G45 
•   vyměnitelné žárovky
•  IP44
•   délka vč. napájecího 

kabelu cca 11 m

6x RGB
FM/MP3
• SD/USB
• 2x 3W repro

149 Kč
219 Kč

199 Kč
439 Kč

1.299 Kč
1.949 Kč

999 Kč
1.279 Kč

549 Kč
879 Kč

499 Kč
629 Kč

599 Kč
1.019 Kč

799 Kč
1.029 Kč

999 Kč
2690 Kč

1.599 Kč
4.590 Kč

699 Kč
899 Kč

1.999 Kč
3.990 Kč



v

UV aktivní Juka - malá 

UV PARADISE 
UV aktivní Juka - velká UV aktivní Kentia - malá 

82708103  výška 90cm 82708106  výška 180cm 82709503  výška 90cm

UV aktivní Kentia - velká Eurolite UV Black Floodlight

UV zářivka SET včetně tělesaUV LED strobo

UV světelná lišta  61 cm

UV světelná lišta 91 cm 

82709505  výška 170cm 5110080A  125W    51100810  400W

51101452  60 cm    51101454  120 cmSK153274  BeamZ UV 24x 3W

SK153269  BeamZ LED UV Bar 12 x 3W 

SK153268  BeamZ LED UV Bar 18x 3W 

1.499 Kč
1.749 Kč

1.099 Kč
1.249 Kč

799 Kč
949 Kč

549 Kč
649 Kč

1.899 Kč
2.190 Kč

1.399 Kč
2.490 Kč

599 Kč
1.099 Kč

3.990 Kč
4.490 Kč

2.590 Kč
2.990 Kč

549 Kč
699 Kč

2.190 Kč
3.390 Kč



Čarodějnický kloboukKostra svítící ve tmě Svítící dýně 

Sada šesti náhrobků

83316089  výška 34 cm83316065  velikost 130 cm 83314232  velikost 24 cm

83316093  velikost 18-53 cm

6-dílný set pavoučího doupěte 11-dílný set dekorací 8-dílný set koster a lebek
20000501  Halloween SET 1 20000504  Halloween SET 2 20000499  Halloween SET 3

HALLOWEEN TIME 

239 Kč
279 Kč

249 Kč
289 Kč

5.890 Kč
7.690 Kč

4.890 Kč
6.190 Kč

2.390 Kč
3.290 Kč

599 Kč
659 Kč

289 Kč
339 Kč



3v1
video v eshopu

2v1

Stativ pro světla s T lištou
SK180617 - BeamZ stojan na světla PRO

Profesionální výrobník 

Náplně do mlhy

SK160492 BeamZ S-1500 DMX

51704189  elite RED Tonic   51704360 Green Fluid

1500W
•  nádržka na 2 L kapaliny 
•  ovládání na kabelu s časovačem 
•  ovládání DMX signálem

Stativ pro světla s T lištou

Výrobník mlhy

SK180610 - BeamZ stojan na světla BASIC

51701943  Eurolite N-10

400W
•  0,3 l nádržka
•  kabelové ovládání
•  ochrana proti přehřátí

výška 150-350 cm
• nosnost 25 kg
• 4 závěsné body

Mlha s ohnivým efektem

výška 120-275 cm
• nosnost 25 kg
• 4 závěsné body

SK160426 BeamZ S700

•  RED Tonic - nízká hustota 
•  Green Fluid - střední hustota
•  balení po 5L

700W + 3x 1W oranžová LED
•  nádržka na 250ml kapaliny 
•  dálkové ovládání mlhy 
•  oddělené ovládání reflektoru

video v eshopu video v eshopu

2v1

Náplň do bublifuku
SK160574  1L     SK160575  5L

Výrobník mlhy s LED
SK160503  BeamZ S2500

2500W • 24x 10W QCL
• barevné nasvícení mlhy 
• ovládání DMX (4 kanály)
• dálkové ovládání

Barevné kouřové bubliny
SK160524  BeamZ SB1500LED

1500W / 12x RGB
• barevné nasvícení mlhy 
• bubliny naplněné umělou mlhou 
• ovládání DMX nebo pomocí panelu

video v eshopu

video v eshopu

1.099 Kč
1.249 Kč

1.399 Kč
1.549 Kč

3.290 Kč
3.790 Kč

6.990 Kč
8.190 Kč

4.490 Kč
5.490 Kč

389 Kč
429 Kč

129 Kč
159 Kč

899 Kč
999 Kč

1.399 Kč
1.599 Kč

219 Kč
259 Kč

249 Kč
299 Kč



MP3/SD/USB/VHF
•  dobíjecí baterie (až na 8 hod.) 

MP3/SD/USB/BT
•   reprosloupky je možné  

rozdělit na 3 segmenty

•  2x VHF ruční mikrofon 
•  2x MIC vstupy s Echo efektem 

Mobilní řečnické systémy na baterii

Náhlavní sady

Pouzdro

Sloupové repro se subwooferem
QTX QR Power Dynamic PD9

• low-pass filtr (30 –120 Hz)
• nastavení dělící frekvence

•  1.35“ titanový kompresní driver
•  linkový a mikrofonní vstup

1000 W  
BT/MP3/SD/USB
• distanční tyče (130-160cm)
• kabelový mikrofon a IR ovladač
• propojovací kabely

• nastavení fáze (0°–180°)
• linkový vstup RCA

•  výkonný zesilovač třídy D
•  4 přednastavené ekvalizéry

Aktivní subwoofery

150W • BT/MP3/USB/SD 
•  sada 2x 10“ reproduktor  
•  aktivní mixážní pult 

•  kabely, mikrofon a stativy 
•  4x Mic, 2x Link a 1x Aux

Vonyx SWA
10“ subwoofer a 2x satelit
SK170104  Vonyx Clubber set

Bi-ampové aktivní reproboxy

zabudovaný 
zesilovač

Aktivní sada s mix pultem
Power Dynamics PD aktivní série SK170118  Vonyx PSS302

SA178891 174.1 MHz
SA178892 175 MHz

SA127081 12“
SA127080 15“

obj. číslo výkon RMS repro MO cena akční cena

SK170795 150W 15“ 3.890 Kč 3.490 Kč

SK170798 250W 18“ 4.890 Kč 4.290 Kč

obj. číslo výkon RMS repro MO cena akční cena

SK178263 350W 12“ 7.490 Kč 6.890 Kč

SK178266 350W 15“ 8.490 Kč 7.490 Kč

obj. číslo výkon RMS repro MO cena akční cena

SA178843 200W 12“ 6.890 Kč 5.990 Kč

SA178846 250W 15“ 7.890 Kč 6.990 Kč

obj. číslo výkon repro

SK178990 250W 4x 2,75“ + 8“ SW

SK178994 450W 6x 2,2“ + 10“ SW

9.990 Kč
11.490 Kč

7.490 Kč
7.990 Kč

14.990 Kč
17.990 Kč

549 Kč
599 Kč

od 219 Kč
249 Kč

10.990 Kč
13.990 Kč



DI box
10355068  Omnitronic LH-068

DJ kontrolér

UHF bezdrátový systém

11045050 Omnitronic DDC-2000 

13063211  863.420MHz  13063213  864.990MHz 

software VirtualDJ ZDARMA
•  interní USB zvuková karta se 4 vstupy/výstupy
•  45 mm kanálové fadery
•  celkem 108 MIDI ovladačů

Dual DI box/splitter

6-kan. nahrávací mix pult 

10355071  Dual DI box/splitter

10040272 Omnitronic MRS-1202USB 

vstup 4x stereo/2x mono
•  3-pásmový EQ ke každému kanálu
•  USB pro simultánní přehrávání/nahrávání

fantomově napájen
• 1x vstup Jack (vysoká impedance)
• 1x vstup Jack (hudební nástroj)
• výstup XLR

8-kan. nahrávací mix pult 

•  spojí 2 oddělené nesymetrické vstupy 
do dvou symetrických XLR výstupů 

• napájeno 9V baterií

10040273 Omnitronic MRS-1402USB 

PLL technologie
•  ovládání hlasitosti
•  on/off přepínač na mikrofonu 
•  2x 1,5V AA - až 10 hodin provozu

vstup 4x stereo/4x mono
•  3-pásmový EQ ke každému kanálu
•  USB pro simultánní přehrávání/nahrávání

Stereo PA zesilovače 8 kan. stage mix pult se zesilovačem
Omnitronic SMA 10050050  Omnitronic CS-408

8 mono kanálů
•  interní zesilovač 2x 200W (při 4 ohm)
•  nahrávání/přehrávání přes stereo RCA
•  2 stereo výstupy

zabudovaný limiter
•  2-úrovňové ovládání •  výkonové hodnoty pro stereo 4 ohm

obj. číslo výkon RMS repro MO cena akční cena

10451084 2x 500W 18“ 11.290 Kč 7.990 Kč 

10451086 2x 750W 15“ 14.890 Kč 9.990 Kč 

10451088 2x 1000W 18“ 17.390 Kč 11.490 Kč   

6.990 Kč
8.190 Kč

1.699 Kč
2.990 Kč

2.490 Kč
3.690 Kč

3.290 Kč
4.190 Kč

7.990 Kč
10.790 Kč

1.999 Kč
2.990 Kč

549 Kč
989 Kč



Malý přenosný reproduktor

Přenosný řečnický systém 

Stereo sluchátka

55W Megafon s MP3

Sportovní sluchátka

SK130127 MAX MX1

SK178869 Vonyx ST-010

14000332  Omnitronic SHP-i3

SK952016  Vonyx Megafon 50

SA101318  AV:link SPE15 SPE11 sportovní 

30W • VHF 
•  bezdrátový mikrofon 
•  zabudovaná dobíjecí baterie 
•  MP3 přehrávač, USB port

BT/MP3/SD karta
•  integrovaný mikrofon 

(handsfree)
•  LED efekt je možné 

nezávisle provozovat
•  nabíjecí Lithium-ion 

baterie (přes USB)

• oddělený mikrofon
• funkce nahrávání, siréna

200W • BT/MP3/USB
• reproduktory 2x 3“, woofer 2x 4“
• ekvalizér s 6 režimy
• 5-pásmový EQ, 8 digitálních efektů

BT/MP3/SD
•  integrovaný mikrofon (handsfree)
•  600mAh nabíjecí baterie (výdrž 3-4 hodiny)

vč. mikrofonu
• odpojitelný pletený kabel
• 40 mm drivery
• zabudované handsfree, ovládání

Party věž
SK178424  Fenton Sound Tower 

Přenosný repro s efektem
SK130112 MAX MX2 Bluetooth Jelly Ball

40W Megafon se sirénou

Bezdrátová sluchátka QTX 

SK952007  Vonyx 40

SA100550 černá   ..51 bílá

Kompaktní svítící reprobox
SK178306  Fenton Supertron 120W

120W 
BT/MP3/USB/SD
• LED osvětlení 
• vstupy - 2x Mic Jack, RCA 
• 2 pásmové korekce, IR ovladač

Zvukový systém
SK178303  Fenton Trypticon 100W

Party systém
SK178305  Fenton Pozitron 100W, Party 

100W 
BT/MP3/USB/SD
• LED osvětlení 
• vstupy - 2x Mic Jack
• dobíjecí baterie na 3-4 hodiny hudby

100W 
BT/MP3/USB/SD 
•  barevné LED osvětlení 
•  dobíjecí baterie
•  1x linkový, 2x mikrofonní vstup

MP3/SD/FM/BT
• integrované rádio a MP3 přehrávač
• funkce handsfree (int. mikrofon)
• baterie na 8 hodin, USB nabíjení

• zabudovaný Bluetooth přijímač
• MP3 přehrávač (USB/SD)
• funkce nahrávání

•  délka kabelu 1.2m
•    háčky za ucha pro 

lepší držení během 
sportovních aktivit

1.599 Kč
1.849 Kč

3.290 Kč
3.690 Kč

79,90 Kč
89,90 Kč

2.990 Kč
3.490 Kč

349 Kč
549 Kč

449 Kč
749 Kč

589 Kč
649 Kč

549 Kč
929 Kč

1.599 Kč
1.899 Kč

2.290 Kč
2.590 Kč

1.799 Kč
2.190 Kč

499 Kč
649 Kč



Profesionální DJ case

Zesilovačové skříně

Studiová sada

30124199  Hrací stůl LS-1

Roadinger

SK173503  Vonyx

• pro 2 CD přehrávače a 19“ DJ mix pult
• odnímatelné horní víko
• 7mm překližka
• rozměr 1340 x 540 x 245 mm

kondenzátorový mikrofon
• včetně nastavitelného ramene
• pop filtr
• připojení Jack 3,5mm

Lehká DJ konzole pro CD

LP case

Mobilní DJ paraván

30125358  Konzole DIGI-2

30110036  modrý    30110037  stříbrný

SK180035  Vonyx

Profesionální DJ case

Efektové skříně

Reproduktorové stojany

30125351  Konzole DIGI-2 

Roadinger

SK180550  Vonyx sada 

• pro 2 CD přehrávače a 10“ DJ mix pult
• odnímatelné horní víko
• rozměr 985 x 480 x 155 mm

•  2x repro stojan 
v přepravním obalu 

• max. zatížení 30 kg
• výška 1,0 - 1,75 m 

pro 80-100 desek
• 360 x 285 x 385 mm

možnost složení
• 4 panely 120 x 70 x 3 cm
• snadná manipulace
•  paraván částečně propouští světlo a dají se tak 

vytvořit úžasné efekty

• pro 2 CD přehrávače a DJ mix pult (19“)
• rozměr 1240 x 480 x 155 mm

Kabelové konektory Propojovací kabely

1.999 Kč
2.990 Kč

999 Kč
1.199 Kč

1.499 Kč
1.999 Kč

2.990 Kč
3.490 Kč

1.299 Kč
1.449 Kč

5.490 Kč
7.990 Kč

2.490 Kč
3.890 Kč

obj. číslo typ akční cena

30200089 XLR zástrčka 33,90 Kč

30200111 XLR zásuvka 38,90 Kč

30203513 Speakon 2 pól. 59,90 Kč

30203515 Speakon 4 pól. 59,90 Kč

30200694 Jack 6,3mm mono 28,90 Kč

30201594 Jack 6,3mm stereo 36,90 Kč

obj. číslo typ délka akční cena

25018227 mikrofonní XLR/XLR 3 m 89,90 Kč

25018230 mikrofonní XLR/XLR 6 m 129 Kč

25018234 mikrofonní XLR/XLR 10 m 189 Kč

25018205 JACK/JACK 3 m 89 Kč

25018209 JACK/JACK 6 m 129 Kč

SK176640 Power/Signal XLR 10 m 1 099 Kč

SK176646 Power/Signal XLR 15 m 1 399 Kč

obj. číslo výška hloubka akční cena

30107190 2HE 25 cm 1.899 Kč   

30107200 2HE 36 cm 1.999 Kč   

30107217 4HE 25 cm 2.290 Kč

30107220 4HE 36 cm 2.690 Kč  

obj. číslo výška hloubka akční cena

30109784 4HE 48 cm 3.290 Kč   

30109786 6HE 48 cm 3.590 Kč   

30109788 8HE 48 cm 4.990 Kč


